
             
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO  
Paço Municipal – Rua São Bento, 840 – centro – Cep.14.801.901 – Fone: (16) 3301-5116      

Site: http://www.araraquara.sp.gov.br/transparencia-gestao-e-financas/portal-da-transparencia-gestao-e-
financas  E-mail: edital@araraquara.sp.gov.br. 

 

 COMUNICADO SUSPENSÃO 

“ TOMADA DE PREÇOS N° 012/2021”   

 “DE: 07 de junho de 2.021” 

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 
 

 

 

Araraquara, 17 de JUNHO de 2021. 

 

 

 

Vimos, através deste, em relação à TOMADA DE PREÇOS nº 012/2021, cujo objeto é 

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO PARCIAL DO SISTEMA DE 

GALERIA DE ÁGUAS PLUVIAIS E PAVIMENTAÇÃO NO LOTEAMENTO DENOMINADO CIDADE 

JARDIM PARA A SUA 1ª FASE, NESTA CIDADE, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E DEMAIS 

ANEXOS QUE FAZEM PARTE DO PRESENTE EDITAL”, comunicar o que segue: 

 Tendo em vista a necessidade de adaptações técnicas no instrumento convocatório e 

seus anexos, a abertura do certame, designada para o dia 24 de junho de 2021, às 10:30 horas, 

fica suspensa. 

Informações acerca do novo edital serão disponibilizadas oportunamente. 

 

Era o que tínhamos a comunicar. 

 

 

ARIANE SOARES DE SOUZA 
Comissão Permanente de Licitações 

Presidente 

http://www.araraquara.sp.gov.br/transparencia-gestao-e-financas/portal-da-transparencia-gestao-e-financas
http://www.araraquara.sp.gov.br/transparencia-gestao-e-financas/portal-da-transparencia-gestao-e-financas
mailto:edital@araraquara.sp.gov.br

